БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

«26» апрель 2018 й.

	№ 162

	РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2018 г.

О повестке дня двадцать седьмого заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,
р е ш и л:

включить в повестку дня 27 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1.  О повестке дня 27 - го заседания Совета Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

2.  Об избрании секретаря 27 - го заседания Совета Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

3. Отчет главы сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортоствн о деятельности Совета и Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за 2017 год;
4. О публичных слушаниях по проекту исполнения бюджета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за 2017 год

5. О мерах по социальной защите участников Великой Отечественной войны, ветеранов труда и оказания социальной помощи  в сельском поселении Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
6. О внесении изменений и дополнений на решение Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 182 от 20.04.2010 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»;
7. О выделении средств за счет остатка на 01.01.2018 года;

8. О предложениях по кандидатурам в составы (резерв составов) участковых избирательных комиссий.
Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов